
سلاح ورزی: اتـاق ایـران پناهگـاه
سیاسیون نمی شود

به گزارش صدای تجارت از مهر، حسین سلاح ورزی امروز در نشست دور
جدید هیأت نمایندگان اتاق بازرگانی ایران اظهار داشت: ما فعالان
اقتصادی در بخش خصوصی بیشتر از دیگران نسبت به مقوله امنیت در
بحث سرمایه گداری و دستیابی به رشد اقتصادی آگاهی داریم لذا باید

قدردان همه حافظان امنیت کشور باشیم.

رئیس اتاق بازرگانی ایران افزود: معتقدیم اقدامات و تحرکات
معاندان و براندازان و تجزیه طلبان در گذشته به جز خسران و ضربه
زدن به منافع ملت و بی اعتباری در محکمه فهم و وحدان ایرانیان

هیچ ثمرهای برای عاملان و بانیانشان نداشته است.

وی ادامه داد: شروع فرایندهای انتخابات اتاق در اسفند و بعد
تکمیل آن در خرداد مقارن با دو سخنرانی رهبری بود؛ یکی سخنرانی
در جمع فعالان اقتصادی و کارآفرینان و دومی هم صحبتهای نوروزی و

اعلام شعار سال.

سلاح ورزی گفت: هیأت رئیسه و نمایندگان و بنده به عنوان منتخب شما
خودمان را مقید به توجه و تلاش در جهت تحقق فرمایشات رهبری مبنی
بـر ضـرورت دسـتیابی بـه رشـد اقتصـادی پایـدار از طریـق افزایـش
بهره وری، بهبود فضای کسب و کار، حذف مقررات زائد، تقویت سرمایه
گذاران و بالا بردن سهم بخش خصوصی پرتلاش در اقتصاد کشور و البته
عدم سرک کشی و مداخله بی مورد در امور بخش خصوصی و درس گرفتن از

تجارب اول انقلاب، میدانیم.

وی تصریح کرد: معتقدیم که صحبتهای اخیر رئیس جمهور مبنی بر کنترل
و مهار تورم از طریق افزایش تولید رقابتپذیر نه سازوکارهایی که
منجر به تعمیق رکود شود درست است البته این امر محقق نمیشود مگر

از مسیر فعالین اقتصادی بخش خصوصی و اعضای اتاق بازرگانی.

سلاح ورزی افزود: در هیأت رئیسه اتاق بازرگانی حسب وظیفهای که شما
بر دوش ما گذاشته اید خود را متعهد به تلاش بی وقفه به تقویت

اقتصاد ایران و در چارچوب نظام مقدس اسلامی میدانیم.

وی ادامه داد: هیأت رئیسه و هیأت نمایندگان اتاق قصد دارند در
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این دوره چهار ساله در چارچوب قانون اساسی و رهنمودهای رهبری و و
تعاملات حداکثری با قوای سه گانه تمام تلاش خود را در جهت تحقق
اهداف دولت به ویژه در بخش دیپلماسی اقتصادی، توسعه تجارت خارجی،
افزایش سرمایه گذاری، توسعه اقتصاد دانش بنیان و افزایش تولید
رقابتپذیر و امکان تحقق شعار سال مبنی بر مهار تورم و افزایش
تولید بر اساس برنامه مدونی که قبل از انتخابات تدوین شده بود،

به کار بگیرند.

رئیس اتاق بازرگانی ایران اظهار داشت: در هفتههای اخیر برخی از
رسانههای خارجی و تعداد معدودی از افراد مغرض داخل و شاید برخی
از جریانهای نفوذ سعی زیادی داشتند که یک تصویری از دوگانه سازی
و القای شائبه تقابل بین بخش خصوصی و دولت و حاکمیت را به تصویر

بکشند.

وی افزود: لازم میدانم که به صراحت اعلام کنم هیچ تقابلی بین بخش
خصوصی با دولت و حاکمیت وجود ندارد و اجازه نمیدهیم از این فضا و

آب گل آلود سواستفاده ای صورت گیرد.

سلاح ورزی گفت: باید از طرف خود و اعضای هیأت رئیسه تاکید کنم که
اتاق بازرگانی باشگاه سیاسی نیست و تحت هیچ شرایطی اجازه نخواهیم

داد که به پناهگاه سیاسیون تبدیل شود.

وی تاکید کرد: صادقانه معتقدیم وقت آن رسیده که سوت پایان
رقابتهای انتخاباتی را به صدا در آوردند و همه تمام تلاش خود را
در جهت کمک به اقتصاد به کار گیرند. نمایندگان دوره دهم فعالیت
مستقل و مقتدرانه خود را شروع کرده و در جریان است و برخلاف تصور
و تصویر غلط برخی از مغرضان با فضاسازی غلط دارند هرگز و هرگز در

جهت منافع ملی و تقویت اقتصاد ایران قدمی برنخواهیم داشت.

سلاح ورزی در مورد تعجیل در تشکیل جلسه هیأت نمایندگان اتاق، گفت:
جلسه دوم یا جلسه اول بعد از انتخابات با یک هفته تعجیل شروع شد
دلیل این است که لایحه برنامه هفتم توسعه به عنوان سند استراتژیک
بـرای آینـده فعـالان اقتصـادی بـه مجلـس تقـدیم شـده و از امـروز
کمیسیونها رسیدگی به لایحه را در دستور کار دارند. به این نتیجه
رسیدیم که تشکیل سریعتر کمیسیونهای تخصصی اتاق هم ضروری است زیرا
میتوانیم مؤثرتر و تخصصیتر در رابطه با اثرگذاری و ارائه مشورت

برای تهیه یک قانون بهتر برای برنامه هفتم قدم برداریم.


